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KOMMUN
Kommunstyrelsen

Faststillande av driftsbudget och ingaende kapital

”Overféringsirendet”

Forslag till beslut
Kommunstyrelsen faststiller driftsbudget f6r 2019 till minus 5,0575 miljarder kronor 1
enlighet med tabell 1 1 stadsledningskontorets tjansteskrivelse.

Kommunstyrelsen faststiller totalt ingdende kapital f6r ar 2019 f6r intaktsfinansierade
verksamheten ”Vilfird samhillsservice” till minus 31,2 miljoner kronor i enlighet med
tabell 2 i stadsledningskontorets tjansteskrivelse.

Kommunstyrelsen faststiller totalt ingdende kapital f6r ar 2019 f6r intaktsfinansierade
verksamheten ”Vilfird skola” till minus 24,7 miljoner kronor i enlighet med tabell 3 1
stadsledningskontorets tjdnsteskrivelse.

Sammanfattning

Overféring av Gver- och underskott mellan dren ir en central del av styrningen i Nacka.
Verksamheter som har en negativ avvikelse mellan utfall och budget ska normalt sett
aterhdmta underskottet under en tre-fem érs period.

Stadsledningskontorets forslag innebar att driftbudgeten f6r verksamhetens intdkter och
kostnader ("verksamhetens nettokostnader”) ar oférindrad jamfort med
kommunfullmiktiges beslut i mal och budgetirendet den 3 december 2018, § 324. Forslaget
innebir ocksa att det ingaende kapitalet for ar 2019 faststills till minus 31,2 miljoner kronor
tor Vilfird samhillsservice och minus 24,7 miljoner kronor for Vilfird skola. Att det
ingdende kapitalet faststills till ett minusbelopp betyder att verksamheterna har ekonomiska
underskott som behoéver komma tillritta med under en tre-fem arsperiod.

Arendet

Overféring av 6ver- och underskott mellan ren ir en central del av styrningen i Nacka.
Syftet dr att skapa langsiktiga planeringsmoiligheter, ansvarstagande och hushallning med
skattepengar f6r kommunens skolor, sirskilda boenden och andra verksamheter och
enheter. Verksamheter som har en negativ avvikelse mellan utfall och budget ska normalt
sett aterhamta underskottet under en tre-fem ars period. Fér den kommunala produktionen
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av valfardstjanster betyder det att verksamheterna kommer ha ha ett 6verskottskrav
kommande ar.

Enligt reglementet f6r ekonomistyrning har kommunstyrelsen ritt att justera budgeten f6r
finansieringsnimnder. Den grundlidggande regeln ir att 6ver- och underskott alltid 6verfors
till nasta ars budget. Undantagsvis kan kommunstyrelsen fatta beslut om att inte overféra
ett underskott om namnden kan pavisa att underskottet uppstatt pa grund av tillkommande
uppgifter eller uppdrag under aret.

Stadsledningskontoret ser inga skl till en justerad budget eftersom underskott inte har
uppstatt till f6ljd av tillkommande uppgifter eller uppdrag och darfoér foreslas att
driftsbudgeten ("verksamhetens nettokostnader”) édr oférindrad jamfért med
kommunfullmiktiges beslut i mal och budgetirendet den 3 december 2018, {324.
Driftsbudgeten for 2019 presenteras i tabell 1 nedan.
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Tabell 1 Driftbudget (verksamhetens nettokostnader) 2019, miljoner kronor

Driftbudget (miljoner kronor) m

Kommunstyrelsen -147,3
Kommunfullmaktige -6,5
Kommunstyrelsen -40,9
Stadsledning och stodenheter -99,3
Enheten for bygg- och anlaggning -6,8
Enheten for fastighetsforvaltning 26,8
Brandforsvar -39,8
Myndighets- och huvudmannaenheter 0,0
Vilfird Skola 10,3
Vilfard Samhallsservice 8,9

Kommunstyrelsen oférutsett -15,0

Arbets- och foretagsnaimnden -245,9

Fritidsnimnden -167,0

Kulturnimnden -140,9

Miljo- och stadsbyggnadsnamnden -32,9

Natur- och trafiknamnden -250,3

Socialnimnden -771,1

Utbildningsndimnden -2 886,9

Aldrenimnden -796,5

Overfsrmyndarnimnden -8,1

Surma it | 54520

Tunnelbana -23,8

Finansiell verksamhet 4283

For rikenskapsaret 2018 redovisar Vilfird skola ett negativt ekonomiskt resultat pa -15,1
miljoner kronor och Vilfird samhillsservice ett negativt eckonomiskt resultat pa -4,4
miljoner kronor. Stadsledningskontorets forslag innebir att det ingaende kapitalet for ar
2019 faststalls till 31,2 miljoner kronor f6r Vilfird samhillsservice och 24,7 miljoner kronor
tor Vilfird skola. Under 2018 gjorde Vilfird skola en avskrivning pa 1 miljon kronor for pa
Forildrakooperativen.



Tabell 2 Ingaende kapital 2019 for Vilfard samhillsservice

Ingaem:le kapital U'tgaem:le
Utfall 2018 Awskrivning (¥)
Wis kapital

Verksamhet (tusentals kronor)

Ledning och verksamhetsstdd

| ndivid- och famieverksambeten
|1drotts- cch Fitidovericambeten

| Kulturverksamheten

| Omsorg- och assistansverksamheten

1 Macka seniorcenter

| Flykting- och etableringsverksamheten
| Arbets- och karriirverksamheten

10532
4979
5 557
-3 851
-25 192
-21 430
3185

3274
538
-130
-4 124
-6 567
1 798
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10532
8253
6 095
-3 981
-29 316
-27 997
4 983



Tabell 3 Ingaende kapital 2019 for Vilfird skola

Verksamhet (tusentals kronor)

Sigfridsborgs skola med fsk
Stavsborgsskolan

Alta skola med forskolor

Ektorps skola med forskolor

Sickla skola med forskolor
Condorens forskolor

Skuru skola med forskola

Vilans skola med forskola
Jarla-)arlabergs skola med forskolor
Eklidens skola

Nacka gymnasium

YBC

Saltsjo-Duvnas skolor med forskolor
Bjorknasskolans skolenhet

Boo Gards skola med forskola
Orminge skola med forskolor
Sagtorp skola med forskolor
Bjorknas Eklunda Herrgarns fsk
Bagarsjons, Chrysoliten, Killans fsk
Myrsjoskolan

Igelboda skola med forskola
Fisksdtra skola med forskola
Krabban Glantan Fiskarhojd fsk
Neglinge skola med forskolor
Samskolan

Forildrakooperativen

Elevhilsan

Verksamhetsstod

ORF, Omstallning- och resultatutjamningsfond

Ingaende
kapital

10211
-14 748
608

8 949
16

-9 627
-8939
1 670
852

14 404
58

-2 400
9736
| 844
-8 638
801
-5933
-1 148
6766
5010
-18 463
-2390
-1 295
-8 434
-1 030
-2 502
-6 220
50 836

Utfall 2018

1618
-1 16l

-5 382
25985

Avskrivning
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1 030
0

0

-1 030
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Utgaende
kapital

Il 829
-15909
563
-2435
9891
-881
-13273
-10790
1 267
-1 983
16 955
1716
-2 072
-13 897
|1 387
-17 886
-533

-8 548
-2430
9 667
-9919
-23 591
-2 155
-2 488
-10 749
0

-2 591
-11 601
75791
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Ekonomiska konsekvenser
Stadsledningskontorets forslag att faststalla driftsbudget och ingaende kapital har ingen
paverkan pa kommunens ekonomiska resultat eller redovisning.

Konsekvenser for barn
De helidgda kommunala aktiebolagen redovisar ekonomiska underskott f6r 2018.
Underskottet beh6ver kommas tillritta med under kommande perioder.

Eva Olin Frank Langenfeld
Ekonomidirekt6r Controller
Stadsledningskontoret Controllerenheten
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